
Tam tikrų grupių susitarimai ir suderinti veiksmai oro transporto sektoriuje 
(kodifikuota redakcija) * 

P6_TA(2008)0484 

2008 m. spalio 21 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos 
reglamento dėl Sutarties 81 straipsnio 3 dalies taikymo tam tikrų grupių susitarimams ir 
suderintiems veiksmams oro transporto sektoriuje (kodifikuota redakcija) (COM(2008)0367 – 

C6-0272/2008 – 2008/0124(CNS)) 

(2010/C 15 E/27) 

(Konsultavimosi procedūra: kodifikavimas) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2008)0367), 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 83 straipsnį, pagal kurį Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos 
(C6-0272/2008), 

— atsižvelgdamas į 1994 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinį susitarimą dėl pagreitinto teisės aktų tekstų 
oficialaus kodifikavimo darbo metodo ( 1 ), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 80 ir 51 straipsnius, 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A6-0379/2008), 

A. kadangi, Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo grupės nuomone, 
minėtuoju pasiūlymu siekiama tik kodifikuoti esamus tekstus nekeičiant jų esmės, 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pataisomis, padarytomis atsižvelgiant į Europos Parlamento, Tarybos 
ir Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo grupės rekomendacijas; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

( 1 ) OL C 102, 1996 4 4, p. 2. 

Bendrijų nuosavų išteklių sistema * 

P6_TA(2008)0485 

2008 m. spalio 21 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos 
reglamento, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1150/2000, įgyvendinantį 
Sprendimą 2000/597/EB, Euratomas dėl Bendrijų nuosavų išteklių sistemos (COM(2008)0223 – 

C6-0197/2008 – 2008/0089(CNS)) 

(2010/C 15 E/28) 

(Konsultavimosi procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2008)0223), 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 279 straipsnio 2 dalį ir Euratomo sutarties 183 straipsnį, pagal kuriuos 
Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0197/2008),

LT 2010 1 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 15 E/97 

2008 m. spalio 21 d., antradienis


